
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK START PRAHA - B 

Soutěž, Kategorie:   Halová lukostřelba - přebor OD žáků  

Disciplína, Sezóna:   reflexní luk 2017 

Vedoucí družstva:   Martina Macková 

Adresa:   Na Žvahově 24  /424, Praha 5 Hlubočepy, 152 00 

Telefon, 
Email:   604200477, reprezentace@czecharchery.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Rozkovec Erik 2003             

2 Malinská Sára 2004          

3 Mundlová Tereza 2003 do 9.1.2017  

4 Kalousek Krištof 2006        

5 Paroulková Anna 2004        

6 Benek Patrik 2007       

7 Hrabáková Eliška 2003 od 9.1.2017 

8 Votřelová Sára 2005 Od 25.1.2017 

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky:        Datum potvrzení soupisky: 26.1.2017 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK START PRAHA 

Soutěž, Kategorie:   Halová lukostřelba - liga OD ženy 

Disciplína, Sezóna:   Reflexní luk 2017 

Vedoucí družstva:   Vaněčková Jindřiška 

Adresa:   Střelecký ostrov 336, 110 00 Praha1  

Telefon, Email:   723583945, vaneckova.j@email.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Vaněčková Jindřiška                   

2 Jaroschyová Aneta 1995     

3 Drozdenko Daria              

4 Košťáková Monika              

5 Špačková Jana              

6 Šimánková Hana             

7 Macková Martina             

8 Jirkalová Zuzana             

9 Zahrádková Iveta             

10 Koťátková Eliška             

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky:        Datum potvrzení soupisky: 1.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK START PRAHA 

Soutěž, Kategorie:   Halová lukostřelba -  přebor 

Disciplína, Sezóna:   kladkový luk 2017 

Vedoucí družstva:   Vaněk Martin 

Adresa:   SK Start Praha Střelecký ostrov 336, Praha 1 

Telefon, 
Email:   vanek@skstart.com 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Vaněk Martin 1987             

2 Martinek Miloslav 1941          

3 Hadaš František jun. 1967        

4 Krumpolec Ladislav 1961        

5 Hašek Oldřich 1988        

6 Hladil Milan 1954       

7 Pokorný Pavel 1974       

8 Urban David 1973       

9 Jenč Milan  1963       

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky:        Datum potvrzení soupisky: 22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK START PRAHA - B 

Soutěž, Kategorie:   Halová lukostřelba - Přebor OD mužů 

Disciplína, Sezóna:   holý luk 2017 

Vedoucí družstva:   Macková Martina 

Adresa:   Střelecký ostrov 336, 110 00 Praha1  

Telefon, 
Email:   603253385, m.m.luk@skstart.com 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Martinek Miloslav                   

2 Loužecký Michal                

3 Major Filip              

4 Klein Jan              

5 Šťastný Petr              

6 Galgonek Jakub             

7 Benek Vítězslav             

8 Hevele Pavel             

9 Rozmanitý Luděk 1980 od 12.11.2016 

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky:        Datum potvrzení soupisky: 14.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK START PRAHA 

Soutěž, Kategorie:   Halová lukostřelba - I. liga OD muži 

Disciplína, Sezóna:   Reflexní luk 2017 

Vedoucí družstva:   Vaněk Martin  

Adresa:   Střelecký ostrov 336, 110 00 Praha1  

Telefon, 
Email:   606586567  vanek@skstart.com 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Chochola Vojtěch                   

2 Zapletal Jan                

3 Keicher Michal              

4 Hadaš František jun.              

5 Beránek Radek                   

6 Suchý Jaroslav             

7 Menger Jan             

8 Hašek Oldřich             

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky:        Datum potvrzení soupisky: 22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK START PRAHA - A 

Soutěž, Kategorie:   Halová lukostřelba - přebor OD žáků  

Disciplína, Sezóna:   reflexní luk 2017 

Vedoucí družstva:   Martina Macková 

Adresa:   Na Žvahově 24  /424, Praha 5 Hlubočepy, 152 00 

Telefon, 
Email:   604200477, reprezentace@czecharchery.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Čábelka Jonáš 2003             

2 Heřmánek František 2004          

3 Veverková Tereza 2006        

4 Čížková Adéla 2003        

5 Hrabáková Eliška 2003 do 9.1.2017  

6 Mundlová Tereza 2003 od 9.1.2017 

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky:        Datum potvrzení soupisky: 9.1.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 


